Местное самоуправление

Администрация Новобессергеневского

сельского поселения

Ростовской области Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «24» мая 2021г.                                                                                                          № 18
О продаже в электронной форме посредством публичного

предложения Нежилого помещения, общей площадью 49,7 кв. м (Литер: А, А1, А2, А3. Количество этажей: 1. Кадастровый номер: 61:26:0180101:3467). Гараж, общей площадью 54,0 кв. м. (Литер: Б. Количество этажей: 1. Кадастровый номер: 61:26:0180101:2743), расположенных на земельном участке с кадастровым номером 61:26:0180101:1300 общей площадью 300 кв. м, по адресу: Ростовская область, с. Новобессергеневка, ул. Коминтерна, д.22, находящегося в собственности муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение».

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 29.05.2018г. № 95 «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», во исполнении решения Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 28.12.2020г. № 165 «О прогнозном плане приватизации  муниципального имущества Новобессергеневского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», Администрация Новобессергеневского сельского поселения постановляет:
1. Комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже муниципального имущества, земельных участков, права на заключение договоров аренды таких земельных участков и права на заключение договоров аренды муниципального имущества муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», провести продажу в электронной форме посредством публичного предложения имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение»:
- нежилое помещение с кадастровым номером 61:26:0180101:3467, площадью 49,7 кв.м.   и нежилое здание - гараж с кадастровым номером 61:26:0180101:2743, площадью 54,0 кв.м., расположенные на земельном участке с кадастровым номером 61:26:0180101:1300, площадью 300 кв.м., по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Новобессергеневка, ул. Коминтерна, 22.
2. Опубликовать информационное сообщение о проведении продаже в электронной форме посредством публичного предложения муниципального имущества муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение»,  разместив его на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на сайте электронной площадки РТС-тендер https://it2-auth.rts-tender.ru/ и на официальном сайте Администрации Новобессергеневского сельского поселения в разделе аукционы http://novobessergenovskoesp.ru/static_84/.

3. Контроль за выполнением данного  постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

Новобессергеневского
сельского поселения                                                                                            В. В. Сердюченко